
MS-TABLE-01
Supporto monitor regolabile (rettangolare)

Posiziona perfettamente lo schermo per ridurre l'affaticamento del
collo e degli occhi

-

Caratteristiche

Supporto per monitor/laptop in acciaio regolabile in altezza-
Design compatto a forma di rettangolo, si adatta perfettamente a
qualsiasi scrivania

-

3 impostazioni di altezza per una visione ottimale-

Specifiche

Material: steel, plastic
Surface finish: powder coating
Color: fine texture black
Dimensions: 370 x 235 x 120 mm
Applicable devices: laptop, monitor
Height range: 100/120/140 mm
Weight capacity: 20 kg
Net weight: 1.1 kg

CertificazioniConfezione

Contenuto della Confezione

Monitor stand
User manual

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

14
0.051294
16.18
397x248x30 mm
515x240x415 mm
CN
8716309126205
8302500000

Copyright © 2009–2025, Gembird Software Ltd.


