

MS-TABLE-01

Supporto monitor regolabile (rettangolare)

- Posiziona perfettamente lo schermo per ridurre l'affaticamento del collo e degli occhi



Caratteristiche

- Supporto per monitor/laptop in acciaio regolabile in altezza
- Design compatto a forma di rettangolo, si adatta perfettamente a qualsiasi scrivania
- 3 impostazioni di altezza per una visione ottimale

Specifiche

Material: steel, plastic
Surface finish: powder coating
Color: fine texture black
Dimensions: 370 x 235 x 120 mm
Applicable devices: laptop, monitor
Height range: 100/120/140 mm
Weight capacity: 20 kg
Net weight: 1.1 kg

Confezione

Quantità per cartone, pezzi	14
Volume del cartone, CUM	0.051294
Peso del cartone, Kg	16.18
Individual package size LxWxH:	397x248x30 mm
Carton size LxWxH:	515x240x415 mm
Paese di origine	CN
Barcode	8716309126205
Customs code	8302500000

Certificazioni



Contenuto della Confezione

Monitor stand
User manual